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YMCA Book Fair  
Collectible Book List 

 
WELCOME 

To our 2019 list of books for sale during the Fair in July.  Check back often, and read through 

all the listings, new listings will be posted at the end. We will be adding additional entries as 

time goes by.  We will also post announcements of collections donated. 
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The 50's in St. Louis 
The Nineteen Fifties Yearbook of St. Louis/People, Places & Things, Sports, Entertainment & 
Hangouts 
Published by the Nutwood Publishing Co., 1987 
 

$7.00 

St. Louis Memories Vol. 2 
A St. Louis Yearbook of People, Places & Entertainment 
by Lonnie Tettaton 
Published by St. Louis Memories 
 

$5.00 

Down by the Gravois 
The Photography of Richard Gruss 1900 through the 1920's 
by Malcom Drummond and Walter Eschbach 
Published by Harland Bartholomew, 1976, First Edition 
Hardcover, no jacket 
 

$20.00 

Golden Anniversary of Ellisville Missouri 1932 - 1982 
by Chylene Jahn Daub 
Published by the City of Ellisville, 1983 
Hardcover 
 

$20.00 

 

St. Louis Cardinals Decades  
A Scrapbook of Memories 
Paperback 
Published by St. Louis Post Dispatch 2009 
 

$20.00 
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Bob Broeg's Redbirds 
A Century of Cardinals' Baseball 
Published by Walsworth Publishing Co., 1992 
 
Limited Edition (5,000 Copies), this being #2477 
Signed by Bob Broeg, Stan Musial, and Jack Buck (likely pre-printed) 
 

$25.00 

One Last Strike 
by Tony La Russa 
Signed First Edition  
 

$6.00 

Quilts Without Corners 
by Cheryl Phillips 
Published by Pyramid Printing, 2000 
Includes a cut-out pattern for Bargello in the Round 
 

$5.00 

North Carolina Is My Home 
by Charles Kuralt and Loonis McGlohon 
Published by Globe Pequot Press, 1991 
 
Signed by both authors on title page 
 

$10.00 

Cujo 
Stephen King 
Published by The Viking Press, 1981 
 First Edition with Proper Points 
 

$35.00 

The Matheny Manifesto 
by Mike Matheny 
Published by Crown Archetype, First Edition 
Signed by Mike Matheny 
We have two copies signed - one flat signed, one signed on book plate affixed to first end 
paper 

$5.00 
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A Song of Faith and Hope 
The Life of Frankie Muse Freeman 
by Frankie Muse Freeman and Candace O'Connor 
Published Missouri Historical Society, 2003, First Edition 
Signed by Ms. Freeman on End Paper 
St. Louis connection:  Mr. Freeman was an American civil rights attorney and the first 
woman to be appointed to the United States Commission on Civil Rights. She passed away 
in St. Louis at the age of 101. 

$25.00 

St. Louis Browns Fan Club, Vol III 
Ables to Zoldak 
Published by St. Louis Brown Fan Club 
 

$5.00 

People and Places 
by Barry Goldwater 
Published by Random House, 1967, stated First Printing 
Special edition of 1000 copies, this being #104 
signed by Barry Goldwater 
 

$30.00 

Library of America 
We have a large selection of books from this publisher, all hardcovers in slipcases. 
This picture is just a sample.  There are over 200 volumes, both fiction and non-
fiction.  All are in very nice condition 
 

$4.00 Each     Or      10/$30.00 

American Bottom Archaeology FAI-270 Site 

Reports 
A set of 20 volumes - Paperback in nice condition 
Published by University of Illinois Press for Illinois 
Department of Transportation 
 
In the late 1970s, the university acted as the prime 
contractor for the renowned IDOT-funded FAI-270 
Archaeological Mitigation Project. This project set new 
standards for cultural resource management research in the 
United States and its publications., including influential 
volumes on American Bottom prehistory and Cahokia-
related sites, are well known throughout the world.  
 

$60.00 

 
 



4 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

Anne of Green Gables 
by L. M. Montgomery 
Published by L. C. Page (MDCCCCVIII), Nineteenth Printing 
Hardcover, no jacket with Christmas inscription from 1910 
 

$25.00 

3 Nights in August 
by Buzz Bissinger 
Published by Houghton Mifflin, c.2005 
Inscribed, signed and dated by author 
Also another inscription 
 

$7.00 

Robin Hood 
Illustrated by N. C. Wyeth 
Published by David McKay, 1917 
 
Gift inscription for a high school essay on local bakery 
 

$15.00 

The New Freedom 
A Call for the Emancipation of the Generous Energies of a People 
by Woodrow Wilson 
Published by Doubleday, 1913 
 

$5.00 

The Yearling 
by Marjorie Kinnan Rawlings 
With Pictures by N. C. Wyeth 
Published by Charles Scribner's Sons, 1942 
 

$10.00 

Lot of 4 Vintage Children's Books from the 1940's 

 
Little Squeegy Bug by Bill & Bernard Martin 
Tell Me About God by Mary Alice Jones 

Chipper by Jasper M. Rowland 
Chicken Chuck by Bill & Bernard Martin 
 
All are hardcovers, three have dust jackets, great illustrations 
 

$20.00 
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Dedication of the Gateway Arch 
Jefferson National Expansion Museum 
Saint Louis, Missouri May 25, 1968 
This is the Program and Dedication folder and brochure from that local event 
 

$10.00 

The Mercantile Agency Reference Book Containing Ratings of Merchants. 

Manufacturers and Traders Generally Throughout the Dominion of Canada 
September 1931 
Maps are enclosed 

$15.00 

Barack Obama 44th President Collector's Vault 

 
This detailed scrapbook recreates one of the most inspiring presidential races in U.S. 
history. Tucked among the pages is a treasure trove of memorabilia: souvenir replicas 
such as buttons, press passes, bumper stickers, posters, tickets, and more are set against 
a vivid narrative, historical photographs, and images from the campaign trail 
 

$10.00 

Lot of 3 Shirley Temple Movie Edition  
Susannah of the Mounties 
Rebecca of Sunnybrook Farm 
Captain January / The Little Colonel 
All are hardcovers with dust jackets. 
 

$12.00 

Commentaria Scripturam Sacram 
R. P. Cornelii A. Lapid 
Published  Apud Ludovicum, 1981 
775 Pages, text in Latin 
 

$20.00 
 

The Secret History 
by Donna Tartt 
 
Published by Alfred A. Knopf. 1992, 1st Edition, 8th Printing 

Author's first novel 
Signed by author on half title page 
 

$25.00 
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Soldiers' Pay 
by William Faulkner 
Published by Liverlight Publishing, 1954 
Hardcover with dust jacket 
 

$7.00 

 

Justice Oliver Wendell Holmes 

His Book Notices, Uncollected Letters, and Papers 
Edited by Harry C. Shriver 
Published by Central Book Co., 1936 
First Edition 

$10.00 
 

 

Trophy Widow 
by Michael A. Kahn 
 
Inscribed and signed by author on half-title page 
Published by Tom Doherty Associates, 2002, stated First Edition 
 

$5.00 

 

Dr. Atkins' Diet Revolution 
by Robert C. Atkins, MD 
Published by McCay, 1972, 6th Printing 
 
Inscribed and signed by Dr. Atkins 
The book is inscribed to a former local St. Louis Radio host 
 

$8.00 

 

From The Corner of His Eye 
by Dean Koontz 
Signed by author on front end paper - no inscription. 
Published by Bantam, with full number line. 
A signed, limited edition privately published by Charnel House, in publisher's black 
leatherette covers with silver lettering 
 
     $15.00 
 

 

Somewhere in Time 
170 Years of Missouri Corrections 
by Mark S. Schreiber and Laura Burkhardt Moeller 
Published by Walsworth Publishing, November 2004 
 

$15.00 
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Making Friends in Our Business 
100 Years of Anheuser-Busch 
by Roland Krebs 
Published by The Cuneo Press, 1953 
In slipcase with a complimentary card 

$10.00 
 

 

Mr. Mayor 
by A. J. Cervantes 
Published by Nash Printing, 1974, stated First Printing 
Inscribed and signed by A. J. Cervantes and his wife 
Forward by Hubert Humphrey 

$12.00 

 

Lot of 23 Trade Paperbacks  

by Patrick O'Brian 
 

$25.00 

 

Lot of 7 Hornblower Books 

 by C. S. Forester 
Hardcovers with dust jackets from early 1960'S 
 

$15.00 

The Memoirs of Bing Devine 
by Bing Devine with Tom Wheatley 
Published by Sports Publishing, 2004 
 
Inscribed, signed, and dated  by Bing Devine 
 

$6.00 

I, Weapon 
by Charles Runyon 
Published by Doubleday 1974, First Edition 
 
Inscribed and signed to a former Governor of Missouri and US Senator 
 

$7.00 

Sterling Prices Lieutenants 

A Guide to the Officers and Organization of the Missouri State Guard 1861-1865 
By R.  Peterson,  J. McGhee, K. Lindberg, K. Daleen 
 

An essential research and reference resource for the study of the Civil War in 
Missouri 
 

$20.00 
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Illinois Central Locomotive Diagrams 1940 - 1969 
 
In 2 Books 
 

$20.00 

Charter of the City of St. Louis, Missouri  
In Effect from August 29, 1924 
 
 

$20.00 

Historic Sites in St. Charles County Missouri 
by Malcolm Drummond 
Published by St. Charles County Historical Society 1976 
 
Hardcover with dust jacket 
 

$25.00 

Panzer Colors Volumes 1, 2, 1nd 3 
Softcovers  in clear slipcase 
1976 
 

$10.00 

War Planes of the Second World War 
by William Green 
 
Set of 6 small hardcovers with dust jackets 
 

$24.00 

The Yale Shakespeare Complete Works 
Edited by Wilbur Cross and Tucker Brooke 
Barnes and Noble, 2006 
Nice condition 
 

$25.00 

War Between The States 
Autographs and Biographical Sketches 
by Jim Hayes 
Published by Palmetto Publishing Co., 1989 
 
Signed by Author 
 

$50.00 
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How To Perfect Your Golf Swing 
by Jimmy Ballard 
Published by NYT Special Services, c.1981, 9th Printing. Paperback 
 
Inscribed and signed by author 
 

$15.00 

Power Golf 
by Ben Hogan 
Published by A. S. Barnes, c.1948, 6th Printing 
 
Inscribed and signed by author (Rare) 
 

$175.00 

Set of 5 Railroad Maps 
of Highways, Cities, Stations, Signals, Tonnage 
East, West, Prairie, Midwest, South 
Publi8shed by Mac Publishing, c.1980 
 

$50.00 

The Leopard Prince 
by Nathan Gallizier 
Published by The Page Co., 1920 
Stated First Impression 

$6.00 

The Reign of Law 
A Tale of The Kentucky Hemp Fields 
by James Lane Allen 
Published by Macmillan, c.1900 
 

$5.00 

The Wild Mammals of Missouri 
by Charles and Elizabeth Schwartz 
Published by University of Missouri Press, 1981 
Hardcover with dust jacket 
 
Nice condition 

$8.00 
 
 

The Big Fella 
Babe Ruth and the World He Created 
by Jane Leavy 
Published by Harper Collins, 2018 
Stated First Edition 
Signed on special edition page by author 

                 $18.00 
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The Babe Ruth Story 
As Told To  Bob Considine 
Published by E. P. Dutton 1948, Stated First Edition 
Hardcover, no dust jacket 
 

$15.00 

The Catholic Cook Book 
by William I. Kaufman 
Published by The Citadel Press, 1965 
In slipcase 

$20.00 

 

St. Louis Lost 
Uncovering the City's Lost Architectural Treasures 
by Mary Bartley 
Published by Virginia Publishing, 1998, Paperback 
 

$20.00 

The Eads Bridge 
Photographic Essay by Quinta Scott 
Published by University of Missouri Press, 1979, Hardcover 
 

$4.00 

Misselhorn's Pencil Sketches of St. Louis 
Published by Riverside Press, 1973 
 

$6.00 

A Gaslight Square Portfolio 
Photographs by Thelma Blumberg 
Commentary by Jack Parker 
Published by Hopkee, 2014, Spiral-bound 
Six different signatures on title page 

           $15.00 

Taste of Restaurant Tuesday 
 
by John Carney 
Published by Virginia Publishing, 2006 
Signed and dated by John Carney 
Recipes from famous St. Louis restaurants 
 

$10.00 
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Marbles 
by Everett Grist 
Identification & Value Guide 
Published Collector Books, 2nd Edition, 1997 
Previous owner's notes ; interesting book with many pictures of many types of marbles 
 

$4.00 

Guerrillas in Civil War Missouri 
by James W. Erwin 
Published by History Press, 2012 
Inscribed and signed by author. 
 

$5.00 

An Hour Before Daylight 
by Jimmy Carter 
Published by Simon & Schuster, 2001, 1st Edition 
Inscribed and signed by Jimmy Carter 
 

$20.00 

The Power of Positive Thinking 
by Norman Vincent Peale 
Published by Prentice-Hall, 1952 
Very early printing, many First Edition marks 
 

$50.00 

Herndon's Lincoln 
The True Story of a Great Life 
By William H. Herndon 
Published by Herndon's Lincoln Publishing Co., c.1921 
 

$25.00 

A Basis for the Theory of Medicine 
by A. D. Speransky 
Published by International Publishers, 1943 
 

$25.00 

In Darkest Africa     (In Two Volumes) 

by Henry M. Stanley 
Published by Charles Scribner's Sons, 1890, First Edition 
 
Ex-library and needs a little tlc, but wonderful books 
 

$75.00 
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Four Vintage Science Fiction Hardcovers with Dust Jackets 
 
Player Piano by Kurt Vonnegut, Jr., Charles Scribner's with "A", Book Club, c.1952 
The Late Great Planet Earth by Hal Lindsey, Zondervon, 8th Printing, c.1970 
Second Foundation by Isaac Asimov, Gnome Press, c.1953, BCE 
The Martian Chronicles by Ray Bradbury, Doubleday, c.1950, BCE 
 

$25.00 

Queen - The Rock Group 
 
Hot Rockin' Queen #23 Chevy Coupe, Steel Die Cast, only 2.499 issued 
 
The Art of Queen - The Eye 
The Making of an Unparalleled Computer Action Game (CD Included) 
 

$20.00 

Two Quilt Pattern Books 
by Pat Andreatta 
Tomorrow's Treasures - Plastic Comb Bound, 1987 
Heirloom  Applique, Plastic Comb Bound, 1985 
 

$5.00 

10 Volumes The Story of Civilization 
by Will Durant 
Published by Simon & Schuster 
 

$40.00 

 
 

 

 

19 Volumes in the CIBA Collection of Medical Illustrations 
by Frank H. Netter 
Published by CIBA Geigy 
 

$60.00 
 
 

We have a nice assortment of sheet music for the collectors 
 

and for decorators.  Come in to see.  They will be priced at 
 

$1.00 each and placed in no particular order. 
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3 Flying U Ranch Books by B. M. Bower 
Chip of the Flying U - Published by Grossett, 1906 
The Flying U's Last Stand - Published Grosset, 1916 
Flying U Ranch -Published Grosset, 1912 

The Torah Reader's Compendium 
The Kestenbaum Edition   By Rabbi  Avie Gold 
Published by Mesorah Publishing, 2004 
 
A very nice edition in Hebrew and English 
(We have many nice Hebrew books - come in to see.) 
 

                               $25.00 

 

The Story of AB - A Tale of the Time of the Cave Man 
by Stanley Waterloo 
Published by Doubleday, 1905 
 

$5.00 

Early Journeys in Science Book One 
by W. Teeters and C. Heising 
Published by Lippincott, 1931 
 

$5.00 

St. Louis Cardinals Stan Musial Harmonica 
 
Stan was often praised for the way he played the game,; he 
was also well known for playing the harmonica.  He 
entertained the White House in 20111 prior to receiving the 
Presidential Medal of Freedom. 
 

$20.00 
 

Chicago Today 
Vintage 1937 book commemorating to 100th anniversary of the founding of Chicago    
    Photos of cars, buildings, people, street cars, and more interesting facts 
 

$5.00 

Dolls of the World 
Costume Copies in Natural Colors of Original Dolls Imported from Foreign Lands 
Published Morgan Dillon 1939 
Printed on heavy cloth - front and back - to be stuffed and sewn.  20 dolls in all. 
 

$30.;00 
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They'll Do It Every Time 
Book No. 2 
by Jimmy Hatlo 
Published by King Features, 1945 
Hardcover 

$15.00 

We received a  nice collection of jewelry and beadwork books 
 
Look in the Crafts and Hobbies section of the Fair 

 

Audubon's Birds of America 
The Audubon Society Baby Elephant Folio 
Roger Tory Peterson & Virginia Marie Peterson 
Abbeville Press, 1981 
Leather spine, cloth covers, special cloth slipcase 
Very big, very heavy, very nice condition 
 

$40.00 


